
Contacto

Teléfono +34 926441673
Fax +34 926429142
Correo Electrónico lmburgos@isfoc.com

Dirección Postal

Francia, 7. Polígono Industrial La Nava III
(13500) Puertollano España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/008604 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 18:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto de Sistemas Fotovoltaicos de Concentración, S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.isfoc.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3aBOA1ERLgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra material vario proy. SUNRISE

Compra brazos de tubo flexible de metal para proy. SUNRISEDescripción 
Valor estimado del contrato 67,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 67,96 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación COMPONENTE 07 Despliegue e integración de energías renovables C7.I1
Desarrollo de energías renovables innovadoras, integradas en la edificación y en los procesos productivos.

Adjudicado

http://www.isfoc.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3aBOA1ERLgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926441673
Correo Electrónico lmburgos@isfoc.com

Dirección Postal

Calle Francia, 7. Polígono Industrial La Nava III
(13500) Puertollano España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SONEPAR IBERICA SPAIN, S.A.U.
NIF A96933510
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Ramón y Cajal, 24
(28914) LEGANES España

Contacto

Teléfono 926104001
Correo Electrónico clientes@amazon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67,96 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejo de Administración del Instituto de Sistemas Fotovoltaicos de Concentración, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Xu68ovm5oRt5r0 ngvMetA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Xu68ovm5oRt5r0ngvMetA%3D%3D


ID 0000013920378 |  2024-000848413 | Fri, 02 Aug 2024 18:17:55:628 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144044611367236813554684284736263241879 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


